PAGE

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

24.09.2019
№ 324
Об утверждении требований к

организации и проведению

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2019-2020

учебном году
На основании приказа департамента образования и молодежной политики администрации г. Пыть-Ях от 09.08.2019 №270 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году», в целях организационно-методического обеспечения подготовки и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить требования к организации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году по общеобразовательным предметам (приложение в электронном виде http://ko.mmc-pytyach.org/?page_id=235):

1.1.  География;
1.2. Право;
1.3. Экономика;
1.4. Английский язык;
1.5. обществознание;
1.6. Искусство (МХК);
1.7. Экология;
1.8. Литература;
1.9. Химия;
1.10. Биология;
1.11. Астрономия;
1.12. История;
1.13. Информатика и ИКТ;
1.14. ОБЖ;
1.15. Русский язык;
1.16. Математика;
1.17. Физика;
1.18. Физическая культура;
1.19. Технология;
1.20. Французский язык;
1.21. Немецкий язык.
2. Отделу общего образования обеспечить проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в соответствии с требованиями к организации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.
3. Руководителям общеобразовательных организаций ознакомить учителей-предметников с требованиями к организации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента образования и молодежной политики администрации города Калимуллину А.Р.

Директор  департамента

П.А. Наговицына